
ФОРМА №  2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной 
категории по должности «учитель»

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Гоняева Татьяна Григорьевна
Место работы: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город 
Горячий Ключ «Основная общеобразовательная школа № 12 имени Героя Советского Союза Аршинцева Бориса 
Никитовича», учитель, начальные классы.

1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, 
научно-практической и проектной деятельности (п. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5)

Наименование
конкурсного
мероприятия

(точное,
полное)

Статус
мероприятия

(интеллектуаль
ный,

творческий,
спортивный)

Дата
проведе

ния

Предмет, 
дисциплина/ 

направленност 
ь конкурсного 
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
обучающего

ся
Класс Результат

участия

Реквизиты приказа об 
итогах участия в 

олимпиадах и 
конкурсных 

мероприятиях

2.1
Предметная 
олимпиада по 
окружающему 
миру

и нтеллекту альн 
ый

2018
март

Окружающий
мир

Муниципаль 
ный этап

Иус Мария 3 призер Приказ У О от 
05.04.2018 № 327  «Об 

итогах предметной 
олимпиады для 

учащихся 3-4классов в 
2017-2018 учебном 

году по математике, 
русскому языку и 

окружающему миру».



2.2
Краевой

конкурс
декоративно
прикладного
творчества
«Новогодняя
сказка»

творческий 09.11.
2016

Муниципаль 
ный этап

Колтунов
Артем

2 победигел
ь

Приказ У О №1036 от 
15.12.2016 «Об итогах 

проведения 
муниципального этапа 

краевого конкурса 
декоративно
прикладного 
творчества 

«Новогодняя сказка»
Краевой 
конкурс 
изобразительно 
го и
декоративно
прикладного 
творчества 
учащихся 
образовательн 
ых учреждений 
Краснодарског 
о края Пасха в 
кубанской 
семье»

творческий 2016 муниципаль 
ный этап

Чесноков
Кирилл

2

>

2 место Приложение к приказу 
УО №  250 от 

30.03..2016 «Об итогах 
проведения 

муниципального этапа 
краевого конкурса 

изобразительного и 
декоративно
прикладного 

творчества учащихся 
образовательных 

учреждений 
Краснодарского края 

Пасха в кубанской 
семье»

XIII
Всероссийская
олимпиада

интеллектуал ьн 
ый

Февраль
2020

Окружающий
мир

Олимпиада в 
сети 

Интернет

Акшулаков
Дмитрий

1 2 место Диплом «Центра 
дистанционной 
сертификации 
учащихся» за 

подготовку 
регионального 

победителя XIII 
Всероссийской 

олимпиады, 
подписанный



«оч*ч-ч

председателем 
оргкомитета Д.Ю. 

Коротких
XIII
Всероссийская
олимпиада

интеллектуальн
ый

Февраль
2020

Окружающий
мир

Олимпиада в 
сети 

Интернет

Попова
•Виктория

1

У

Диплом 2 
степени

Диплом «Центра 
дистанционной 
сертификации 
учащихся» за 

профессионализм и 
высокий уровень 

подготовки участника 
XIII Всероссийской 

олимпиады по 
предмету окружающий 

мир, подписанный 
председателем 

оргкомитета Д.Ю.
Коротких

XIII
Всероссийская
олимпиада

интеллектуальн
ый

Март
2020

Русский язык Олимпиада в 
сети 

Интернет

Коваленко
Дарья

I Диплом 2 
степени

Диплом «Центра 
дистанционной 
сертификации 
учащихся» за 

профессионализм и 
высокий уровень 

подготовки участника 
XIII Всероссийской 

олимпиады по 
предмету русский язык, 

подписанный 
председателем 

оргкомитета Д.Ю.
Коротких

XIII
Всероссийская
олимпиада

интеллектуальн
ый

Март
2020

Русский язык

Г

Олимпиада в 
сети 

Интернет

Лябикова
Дарья

1 3 место Диплом «Центра 
дистанционной 
сертификации 
учащихся» за 

подготовку победителя



XIII Всероссийской 
олимпиады

XIII
Всероссийская
олимпиада

интеллектуальн
ый

Март
2020

Л

Русский язык

koioJ1
%  с о ю з *

r <?V Cf V-—, ■'До v  - -Л -

Олимпиада в 
сети 

Интернет

Петлица
Кирилл

1 3 место Диплом «Центра 
дистанционной 
сертификации 
учащихся» за 

подготовку победителя 
XIII Всероссийской 

олимпиады

Дата заполнения: 12.08.2020 г. V>&v. 
Достоверность информации о pe3yj 
Директор МБОУ МО ГК ООШ №
Заместитель директора / ответственный!, 
Аттестуемый педагогический работник

гтес

гесту емого подтверждаю: ,
А.В. Каланов

Л.Г.Крапивка
Г оняева

<



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН 1Ш 
А ДМ ИН И СТРАЦ ИИ  М УНИЦИПАЛЬНОГО I )БРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ГО РЯЧИ Й  КЛЮ Ч

П Р И К А З
От

г. Горячий Ключ

Об итогах предметной олимпиады для учащихся 3-4 классов 
в 2017-2018 учебном году по математике, русскому языку и

окружающему миру

На основании протоколов заседания жюри предметной олимпиады для 
учащихся 3-4 классов в 2017-2018 учебном году по математике, русскому 
языку и окружающему миру № 1 от 26 марта 2018 года, № 2 от 27 марта 2018 
года, № 3 от 28 марта 2018 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты предметной олимпиады для учащихся 3-4 
классов в 2017-2018 учебном году по математике, русскому языку и 
окружающему миру (далее -  олимпиада) (приложения № 1 .2 ,  3).

2. Директорам общеобразовательных учреждений муниципалитета 
организовать награждение грамотами участников, призеров, победителей 
олимпиады (приложение № 4).

3. И.о. директора МБОУ СОШ № 1 (Кузнецова), директорам МБОУ 
СОШ № 2 (Тэргович), МБОУ СОШ № 3 (Гришичкина), МБОУ СОШ № 4 
(Сидоренко), МОАУ СОШ № 6 (Крутая), МБОУ OOJLT № 7 (Уточкина), 
МБОУ OOIII № 9 имени М.М. Корницкого (Онищенко), МБОУ СОШ № И) 
(Строй), МБОУ ООШ № 12 (Антонова) объявить благодарность учителям, 
подготовившим победителей и призеров олимпиады (приложения № 1,2 , 3).

4. Директору МОАУ СОШ № 6 (Крутая) объявить благодарность 
Е.А. Балобановой, учителю начальных классов МОАУ СОШ № 6. 
руководителю методического объединения учителей начальных классов, за 
разработку заданий олимпиады.

5. Контроль за испо щего приказ.оставляю за собой.

Начальник управления образш&щ? Ю .В . Б а р ы ш е в а



5

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3■ г
к приказу управления образованием 
от 05~.04. _________ №

Результаты проведения предметной олимпиады для учашихся 3-4 классов 
в 2017-2018 учебном году по окружающему миру

№ Фамилия, имя 
учащегоя

Класс ОУ Ф.И.О. учителя Статус

1. Кабельчук
Захар

3 МБОУ COLL1 
№2

Исаева Д.В. Победитель

2. Цыпкина
София

О МБОУ СОШ 
№1

Макаренко З.Н. Победитель

Переверзев
Михаил

3 МБОУ СОШ 
№1

Алексеенко
Е.П.

Призер

4. Леонтьева
Шарлотта

3 МБОУ СОШ 
№4

Аксенова В. А. Призер

5.— " Иус Мария 3 МБОУ ООП! 
№12

Гоняева Т.Г. Призер

6. Зайцев Илья
— .............................. ...

3 МБОУ СОШ
№2

Георге А.Э. Призер

7. Шадрин
Даниил

4 МБОУ СОШ 
№1

ХисЕ.мутдинова
Е.О.

Победитель

8. Гривцова
Кристина

4 МБОУ
OOLU№12

Соловьёва Е.А. Призер

9. Лакиза
Эвелина

4 МБОУ
OOLU№12

Соловьёва Е.А. Призер

10. Болотова
Наталья

4 МБОУ СОШ 
№1

Леон ъева Т.Г. Призер

И. Войнов
Захар

4 МБОУ СОШ 
№6

Рябц;гва
А.Н.

Призер



УШ’ЛН. I! Hill ОКРА тНАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОЬРА.ЮВАНИЯ 

ЮРОД ГОРЯЧИЙ к лю ч

И Р И К А  J

от

Г. Горячи!! Ключ

Об итогах проведения муниципального тгана 
краевого конкурса декоративно -  прикладного творчес! ва

«Новогодняя ска оса»

Во исполнение приказа минисл ере i на образования, иауки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 25.10.2016 № 4979 
«О проведении краевого конкурса декоративно-прикладного творчества 
«Новогодняя сказка» и приказа управления образования от 9.1! .2016 гола 
№903 «О проведении муниципального :>тапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» и р и к а з ы в а ю: 

ГПризнать победителями муниципального п а п а  конкурса:

В номинации «Новогодняя игрушка - шар»

N <1

8
9 и

! 0 
! 1

ФИО ребёнка
А ш рх 1 •„•щзаве та 
N 1акарова \  1 а|эыя 
Гговцова Светлана 
Сагакова Диана 
Абросимова Мария 
Юшкова Вероника 
Poi оза Яна 
Белусяк Юлия 

' Колтунов Артём 
Беккер Каролина 
1чрайивова )велиiia

()()
МЬОУСЧ)!! 1№2 
МБОУСОШ.УД 
МЬ(.)У('()П1№2 
МБОУ ( ' 0 1 1kNl>2 
МБОУООП 1№5 
МБ0УС:01.у№>8 
.VIJ ̂  С > V (5 О i I! №} I 
МБОУ 0 0 1  LI№1 1 
М ЬОУООП 1№ 12 
Ml.
м

Ф И О  ne iai oi а

копия
В Е Р Н А

} номинации "11ового, 

Ф И О  ребёнка
Л у. юв Артём

■ГСП Д.11
Кпбарова 1 .Л 

: 1 алан i ер Д.И.
! Г"адаптер Д.И.

Федосеева ! .Л. 
i Тарасенко 1ДТ 
! Ефременко 1..Л
I Баранова Н.В.
j i  • - .........

1 ‘оняева Т .Н.
1 Певцова Т.Н. 
Яковлева

Ф И О  iie.iai oi а
Верейкина И.11.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 

от 30.03.2016 г. № 250

ПОБЕДИТЕЛИ и ПРИЗЕРЫ
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно

прикладного творчества учащихся образовательных учреждений

Ф.И.О. участ
ника конкурса

ОУ Ф.И.О.
руководителя

Номинация Занятое
Место

Изобразительное искусство (живопись, графика) 
Первая возрастная группа 7-9 лет

Ковалёва
Ирина

МБОУ
ДОДЦДТ

Бельтюкова О.В. Изобразительное 
искусство (живо

пись, графика)

I место

Сотников
Егор

МБОУ
ДОДЦДТ

Тараненко И.А. Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

I место

Ульяновская
Инесса

МБОУ
ДОДЦДТ

Аванесян К.С.(?) Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

I место

Куриленко
Руслан

МБОУ 
ООШ № 7

Дутова А.А.
N

Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

II место

Пак
Диана

МБОУ 
ООШ № 5

Шкарлетова Е.И. Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

II место

Лаптев
Кирилл

МБОУ
ДОДЦДТ

Бельтюкова О.В. Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

II место

Ардышева
Екатерина

МБОУ 
СОШ №2

не указано Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

III место

Кучеева
Мария

МБОУ
ДОДЦДТ

Бельтюкова О.В Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

III место

Вторая возрастная группа 10 - 13 лет:
Мельникова
Екатерина

МБОУ 
ООШ №9

Мельникова О.А. 
%

Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

I место

Юрченко
Игорь

МБОУ
ДОДЦДТ

Тараненко И.А. Изобразительное 
искусство (живо
пись, графика)

I место

Нагимова МБОУ Заводская Е.В. Изобразительное 1место

К О П И Я
В Е Р Н А



Декоративно-прикладное творчество 
Первая возрастная группа 7-9 лет:

Кузьменко
Полина

МБОУ 
Д О Д  ц д т

Онисар С.А. Декоративно
прикладное твор
чество

I место

Сураева
Ангелина

МБОУ 
СОШ № 2

Цюпко М.А. Декоративно
прикладное твор
чество

I место

Ищев
Роман

МБОУ 
Д О Д  ц д т

Золоторёва И.М. Декоративно
прикладное твор
чество

I место

Г ромов 
Роман

МБОУ 
СОШ №2

Цюпко М.А. Декоративно
прикладное твор
чество

II место

Лиховских
Нонна

МБОУ 
ДОД ЦДТ

Мякоткина Н.И. Декоративно
прикладное твор
чество

II место

Зубова
Екатерина

МБОУ 
ДОД ЦДТ

Мякоткина Н.И. Декоративно
прикладное твор
чество

II место

Аванесова
Софья

МБОУ 
Д О Д  ц д т

Мякоткина Н.И Декоративно
прикладное
гворчество

II место

Романова
Сабина

МБОУ 
СОШ №2

Исаева Д.В. Декоративно- 
прикладное твор
чество

II место

Чесноков МБОУ 
ООШ № 12

Г оняева Т.Г. Декоративно
прикладное твор
чество

II место
Кирилл

Иваненко
Иван

МБОУ 
СОШ №2

Ковтун Н.В.. Декоративно
прикладное твор
чество

III место

Сафарян
Арен

МБОУ 
СОШ №2

Моисеенкова Т.А Декоративно
прикладное твор
чество

III место

Мельников
Михаил

МБОУ 
ООШ № 9

Мирошниченко
О .В .

Декоративно
прикладное твор
чество

III место

Степанов
Никита

МБОУ 
СОШ №8

Тарасенко Е.И.

«Ль-. 4 
й ,

Декоративно
прикладное твор- 

^ с т в о
W k’W »

III место

Вторая возрастная группа 10 - 13йя&ф \
Овчинникова
Анна____  . ... ... ............. .

МБОУ 
ДОД ЦДТ

ф Щ р  С Ш А ЩекФративно- 
щ ^кладное твор- I место

L_
К О П Н Я
В Е Р Н А \ j f , £  -



«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

ДИПЛОМ
вручается

Схт нят ш
ТкПйШ Е. [к и Ш £ М £ .

(фамилия, имя, отчество учителя, подготовившего победителя)

за подготовку регионального победителя 
XIII Всероссийской олимпиады 

Акшулаков Дмитрий 
1 класс 

МБОУ ООШ №12, 
г. Г орячий Ключ, ст-ца Мартанская, 

Краснодарский край
2 место в регионе по предмету 
окружающий мир (растение

Сертификат участника №2305-2037797 (действител!^ ата
можно проверить на сайте: http://fgosjj

Председатель оргкомитёта: Д.Ю. Коротких

февраль 2020 г.
г. Бяйск FGOSTEST.RU, свидетельство о

1 ц

№ФС77-61677 от 7 мая 2015 г.

http://fgosjj


«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

\ г о с ^  

( >

диплом
вручается

(фамилия, имя, отчество учителя, Подготовившего участника)

за профессионализм и высокий уровень подготовки 
участника XIII Всероссийской олимпиады по

предмету 
окружающий мир (животные)

Попова Виктория 
1 класс 

МБОУ ООШ №12, 
г. Г орячий Ключ, ст-ца Мартанская, 

Краснодарский край
Сертификат участника № 2305-2047213 (действие 

можно проверить на сайте: http://fgO!

Председатель оргкомитета:

ата

.Ю. Коротких

февраль 2020 г.
г. Бийск FGOSTEST.RU, свидетельство о реги СМИ ЭЛ №ФС77-61677 от 7 мая 2015 г.

http://fgO


«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

Vi с . п-п:. \ ю;и; уп-мки

ДИПЛОМ
вручается

(фамилия,-Имя, отчество учителя, подготовившего участника)

за профессионализм и высокий уровень подготовки 
участника XIII Всероссийской олимпиады по

предмету 
русский язык 

Коваленко Дарья 
1 класс 

МБОУ ООШ №12, 
г. Горячий Ключ, ст-ца Мартанская, 

Краснодарский край
Сертификат участника № 2305-2059676 (действител^ гата

можно проверить на сайте: http://fgos

Председатель оргкомитета: Ю. Коротких

март 2020 г.
г. Бийск FGOSTEST.RU, свидетельство о реги

http://fgos


«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

ДИПЛОМ
вручается

7>

(фамилия, имя, отчество учителя, подготовившего победителя)

за подготовку победителя 
XIII Всероссийской олимпиады 

Лябикова Дарья 
1 класс 

МБОУ ООШ №12, 
г. Г орячий Ключ, ст-ца Мартанская, 

Краснодарский край 
3 место по предмету 

русский язык
Сертификат участника №2305-2054839 (действител] рта

можно проверить на сайте: http://fgos

Председатель оргкомитета: Копг

http://fgos


«ЦЕНТР ДИСТАНЦИОННОЙ СЕРТИФИКАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

ДИПЛОМ

(фамилия, имя, отчество учителя, прдготовившего победителя)

за подготовку победителя 
XIII Всероссийской олимпиады 

Петлица Кирилл 
1 класс 

МБОУ ООШ №12, 
г. Г орячий Ключ, ст-ца Мартанская, 

Краснодарский край
3 место по предмету

вручается
7

русский языг
Сертификат участника №2305-2067105 (действителы 

можно проверить на сайте: http://fgosp
:ата

Д.Ю. Коротких

март 2020 г.
г. Бииск FGOSTEST.RU, свидетельство^реги

http://fgosp

